

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Mesto  
Stavba: Oprava fasády, výměna oken a střešní krytiny - obj. Omáčkovny 1.ZŠ Rakovník

KSO:  
Místo: 1.ZŠ Rakovník - Omáčkovna

CC-CZ:  
Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel:  
Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Tepeza spol. s r.o.

IČ: 25728156  
DIČ: CZ 25728156

Projektant:  
Ateliér Kprojekt s.r.o, Tyršova 158, Rakovník

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Lenka Jandová, Průběžná 1821, Rakovník

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **3 182 796,91**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>3 182 796,91</b>	<b>668 387,35</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 851 184,26</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Mesto

**Stavba:** Oprava fasády, výměna oken a střešní krytiny - obj. Omáčkovny 1.ZŠ Rakovník

Místo: 1.ZŠ Rakovník - Omáčkovna

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník

Projektant: Ateliér Kprojekt s.r.o.,  
Tyršova 158, Rakovník  
Lenka Jandová, Průběžná  
1821, Rakovník

Uchazeč: Tepeza spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtů

**3 182 796,91**      **3 851 184,26**

**Mesto**      **Oprava fasády, výměna oken a střešní krytiny - obj.  
Omáčkovny 1.ZŠ Rakovník**

3 182 796,91      3 851 184,26

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády, výměna oken a střešní krytiny - obj. Omáčkovny 1.ZS  
Rakovník**

KSO:

Místo: 1.ZŠ Rakovník - Omáčkovna

CC-CZ:

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel:

Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Tepeza spol. s r.o.

IČ:

25728156

DIČ:

CZ25728156

Projektant:

Ateliér Kprojekt s.r.o, Tyršova 158, Rakovník

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jandová, Průběžná 1821, Rakovník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 182 796,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 182 796,91	21,00%	668 387,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 851 184,26**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády, výměna oken a střešní krytiny - obj. Omáčkovny 1.ZS  
Rakovník**

Místo: 1.ZŠ Rakovník - Omáčkovna  
Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník  
Uchazeč: Tepeza spol. s r.o.

Datum: 17. 12. 2020  
Projektant: Ateliér Kprojekt  
s.r.o, Tyršova 158,  
Rakovník  
Zpracovatel: Lenka Jandová,  
Průběžná 1821,  
Rakovník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**3 182 796,91**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 028 940,29**

1 - Zemní práce	64 596,57
2 - Zakládání	6 404,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	57 946,00
4 - Vodorovné konstrukce	3 580,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	341 552,12
8 - Trubní vedení	6 086,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	315 045,22
9-1 - Ostatní	15 250,00
997 - Přesun sutě	209 636,84
998 - Přesun hmot	8 842,25

### PSV - Práce a dodávky PSV

**2 042 856,62**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 175,04
712 - Povlakové krytiny	8 753,00
713 - Izolace tepelné	19 339,43
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 374,50
741 - Elektroinstalace	53 080,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	45 000,00
751 - Vzduchotechnika	7 848,00
762 - Konstrukce tesařské	598 593,58
764 - Konstrukce klempířské	170 791,83
765 - Krytina skládaná	365 453,25
766 - Konstrukce truhlářské	459 922,10
767 - Konstrukce zámečnické	6 453,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	294 072,09

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

**14 000,00**

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**97 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	43 000,00
VRN6 - Územní vlivy	40 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády, výměna oken a střešní krytiny - obj. Omáčkovny 1.ZS Rakovník**

Místo: 1.ZŠ Rakovník - Omáčkovna

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník

Projektant: Ateliér Kprojekt s.r.o, Tyršova 158, Rakovník

Uchazeč: Tepeza spol. s r.o.

Zpracovatel: Lenka Jandová, Průběžná 1821, Rakovník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 182 796,91**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 028 940,29
D	1	Zemní práce					64 596,57
1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	25,440	1 405,00	35 743,20
	VV		"drenáž"				
	VV		23*0,8*0,6		11,040		
	VV		"kanalizace"				
	VV		16,5*0,8*1		13,200		
	VV		1,5*0,8*1		1,200		
	VV		Součet		25,440		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,945	78,00	775,71
	VV		3,465+2,16+4,32		9,945		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,945	255,00	2 535,98
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	79,560	19,00	1 511,64
	VV		9,945*8		79,560	300	
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	9,945	305,00	3 033,23
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,923	950,00	13 226,85
	VV		9,945*1,4 'Přepočtené koeficientem množství		13,923		
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,945	18,00	179,01
8	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	15,495	215,00	3 331,43
	VV		14,4-(2,16+4,32)		7,920		
	VV		11,04-3,465		7,575		
	VV		Součet		15,495		
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,320	486,00	2 099,52
	VV		"kanalizace"				
	VV		16,5*0,8*0,3		3,960		
	VV		1,5*0,8*0,3		0,360		
	VV		Součet		4,320		
10	M	58331200	štěrkopisek netříděný zásypový	t	8,640	250,00	2 160,00
D	2	Zakládání					6 404,45
11	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	32,200	26,00	837,20
	VV		23*1,4		32,200		
12	M	69311009	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 60kN/m	m2	32,200	39,00	1 255,80
13	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	3,465	1 030,00	3 568,95
	VV		16,5*0,6*0,35		3,465		
14	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	16,500	45,00	742,50
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					57 946,00
15	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,140	4 920,00	688,80
	VV		"dozdění parpetu O6ú				
	VV		0,6*0,3*0,1+1*0,5*0,1		0,068		
	VV		"úprava okenního otvoru O3"				
	VV		0,2*0,6*0,6		0,072		
	VV		Součet		0,140		
16	K	316381111	Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	1,000	730,00	730,00
	VV		0,75*0,5		0,375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,25*0,5		0,625		
	VV		Součet		1,000		
17	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,048	5 201,00	249,65
	VV		1*0,4*0,12		0,048		
18	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	2,220	19 144,00	42 499,68
	VV		" římsa pod pozednicí - 50% délky"				
	VV		((8*2+29*2)*0,6*0,1)/2		2,220		
19	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,021	9 400,00	197,40
	VV		1*2*0,0104		0,021		
20	M	13010744	ocel profilová IPE 120 jakost 11 375	t	0,023	28 000,00	644,00
	VV		0,021*1,1		0,023		
21	K	349234841	Doplnění zdiva podokenních nebo nadokenních říms	m	10,000	412,00	4 120,00
22	K	349235851	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm	m2	18,648	464,00	8 652,67
	VV		" šambrány kolem oken"				
	VV		(1,26+1,56*2)*0,15*10		6,570		
	VV		(1,12+1,3*2)*0,15		0,558		
	VV		(1,35*0,3)*12+1,85*2*0,15*12		11,520		
	VV		Součet		18,648		
23	K	349235861	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 150 mm	m2	0,210	780,00	163,80
	VV		" parapet okna - jižní pohled"				
	VV		1,4*0,15		0,210		
	D	4	Vodorovné konstrukce				3 580,84
24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,160	1 049,00	2 265,84
	VV		" kanalizace"				
	VV		16,5*0,8*0,15		1,980		
	VV		1,5*0,8*0,15		0,180		
	VV		Součet		2,160		
25	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	2 630,00	1 315,00
	VV		0,5		0,500		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				341 552,12
26	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,500	715,00	1 072,50
	VV		" O3"				
	VV		0,5		0,500		
	VV		" O5"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,500		
27	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	1,500	175,00	262,50
28	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	172,500	211,00	36 397,50
	VV		1*2+0,6*2		3,200		
	VV		0,6*8+0,95*8		12,400		
	VV		0,6*4		2,400		
	VV		(0,96*2+1,56*2)*10		50,400		
	VV		1,77*2+1,67*2		6,880		
	VV		0,82*2+1,35*2		4,340		
	VV		1,02*2+1,6*2		5,240		
	VV		2,1*2+1,85*2		7,900		
	VV		(1,05*2+1,85*2)*12		69,600		
	VV		0,9*4		3,600		
	VV		1,96+2,29*2		6,540		
	VV		Součet		172,500		
29	K	622321133	Potažení vnějších stěn tenkovrstvou renovační omítkou / 1-10mm/ na bázi hydraulického vápna	m2	495,509	265,00	131 309,89
	VV		434,386+61,123		495,509		
30	K	622325310.R	Doplnění vnější jádrové omítky na bázi vzdušného a hydraulického vápna tl. 15 mm	m2	108,597	844,00	91 655,87
	VV		" otlučená plocha fasády - 25%"				
	VV		(434,386/100)*25		108,597		
31	K	622821011	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	61,123	679,00	41 502,52
32	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	61,123	259,00	15 830,86
33	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	39,200	79,00	3 096,80
	VV		19,3+2,5+0,9+1,2+10,85+3,85+0,6		39,200		
34	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	55,883	39,00	2 179,44
	VV		1,96*2,29		4,488		
	VV		1*0,6*4+0,6*0,6+0,96*1,56*10+1,77*1,67+0,82*1,3		21,758		
	VV		1,02*1,6+2,1*1,85+1,05*1,85*12+0,9*0,9		29,637		
	VV		Součet		55,883		
35	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	325,790	56,00	18 244,24
	VV		" pouze omítnuté plochy - 75 % fasády"				
	VV		(434,386/100)*75		325,790		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8			Trubní vedení				6 086,00
36	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	363,00	363,00
37	M	28617207	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 200/150	kus	1,000	850,00	850,00
38	K	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	1,000	1 127,00	1 127,00
39	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	996,00	996,00
40	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				315 045,22
41	K	938902121	Čištění ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči	m2	250,000	185,00	46 250,00
42	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	14,000	85,00	1 190,00
	VV		" pro komíny"				
	VV		2*3,5*2		14,000		
43	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	584,700	85,00	49 699,50
	VV		" fasáda"				
	VV		31*7+10,8*9+31*8+2,5*5+5*2		584,700		
44	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	42,000	1,00	42,00
	VV		14*3 'Přepočtené koeficientem množství		42,000		
45	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	35 082,000	1,00	35 082,00
	VV		584,7*60 'Přepočtené koeficientem množství		35 082,000		
46	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	14,000	45,00	630,00
47	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	584,700	45,00	26 311,50
48	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	584,700	20,00	11 694,00
49	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	35 082,000	1,00	35 082,00
	VV		584,7*60 'Přepočtené koeficientem množství		35 082,000		
50	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	584,700	10,00	5 847,00
51	K	944711114	Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	3,000	150,00	450,00
52	K	944711214	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití	m	180,000	3,30	594,00
	VV		3*60 'Přepočtené koeficientem množství		180,000		
53	K	944711814	Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	3,000	85,00	255,00
54	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	141,000	130,00	18 330,00
55	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,050	3 390,00	169,50
	VV		" komínové desky"				
	VV		0,75*0,5*0,05		0,019		
	VV		1,25*0,5*0,05		0,031		
	VV		Součet		0,050		
56	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,120	5 200,00	624,00
	VV		1*0,6*0,2		0,120		
57	K	965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	16,920	624,00	10 558,08
	VV		141*0,12		16,920		
58	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	3,090	273,00	843,57
	VV		0,6*0,8*4		1,920		
	VV		0,6*0,6		0,360		
	VV		0,9*0,9		0,810		
	VV		Součet		3,090		
59	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	40,984	154,00	6 311,54
	VV		0,96*1,56*10		14,976		
	VV		0,82*1,3		1,066		
	VV		1,02*1,6		1,632		
	VV		1,05*1,85*12		23,310		
	VV		Součet		40,984		
60	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	6,841	105,00	718,31
	VV		1,77*1,67		2,956		
	VV		2,1*1,85		3,885		
	VV		Součet		6,841		
61	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,488	165,00	740,52
	VV		1,96*2,29		4,488		
62	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,600	250,00	150,00
	VV		1*0,6		0,600		
63	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,000	200,00	400,00
	VV		1*2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	976082131.R	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného - ocelové konzoly na fasádě	kus	3,000	333,00	999,00
65	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	434,386	26,00	11 294,04
66	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	61,123	75,00	4 584,23
	VV		" sokl+ fasáda poškozená vlhkostí"				
	VV		7,75*1,6		12,408		
	VV		10,5*0,8+(27,615-10,5)*1		25,515		
	VV		6*1,5+14,2*1		23,200		
	VV		Součet		61,123		
67	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	61,123	78,60	4 804,27
	VV		" sokl"				
	VV		61,123		61,123		
68	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	108,597	146,00	15 855,16
	VV		" otlučení plocha fasády - 25%"				
	VV		(434,386/100)*25		108,597		
69	K	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	4,000	84,00	336,00
70	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výtuz 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	24,000	1 050,00	25 200,00
	VV		4/0,2*1,2		24,000		
	D	9-1	Ostatní				15 250,00
71	K	9-101	Obroušení a nátěr ocelové konzoly osvětlení	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
72	K	9-102	Demontáž a zpětná montáž krabice elektro	kus	1,000	500,00	500,00
73	K	9-103	Demontáž a zpětná montáž lampy veřejného osvětlení	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
74	K	9-104	Demontáž a zpětná montáž informační cedule	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
75	K	9-105	Silnoproud - prověření funkčnosti prvků na fasádě vč. jejich případného odpojení a demontáže	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
76	K	9-106	Slaboproud - prověření funkčnosti prvků na fasádě vč. jejich případného odpojení a demontáže	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
77	K	9-107	Odpojení elektroinstalace v podkroví - kromě kotelny	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
78	K	9-108	Zaslepení a zrušení části ležatého potrubí dešťové kanalizace u přístavby	soub	1,000	1 250,00	1 250,00
	D	997	Přesun sutě				209 636,84
79	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	58,434	690,00	40 319,46
80	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	58,434	1 045,00	61 063,53
81	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	58,434	234,00	13 673,56
82	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 051,812	10,16	10 686,41
	VV		58,434*18 'Přepočtené koeficientem množství		1 051,812		
83	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,105	1 000,00	105,00
84	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,856	630,00	539,28
85	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	39,862	1 500,00	59 793,00
	VV		58,434-(0,105+0,856+1,945+15,666)		39,862		
86	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,945	3 200,00	6 224,00
87	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	15,666	1 100,00	17 232,60
	D	998	Přesun hmot				8 842,25
88	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	34,812	254,00	8 842,25
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 042 856,62
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 175,04
89	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	32,200	55,24	1 778,73
	VV		"trativod"				
	VV		32,2		32,200		
90	M	28323005	folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	38,640	35,80	1 383,31
	VV		32,2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		38,640		
91	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,013	1 000,00	13,00
	D	712	Povlakové krytiny				8 753,00
92	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé	m2	324,185	27,00	8 753,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 713			Izolace tepelné				19 339,43
93	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	155,100	22,00	3 412,20
VV			141*1,1				155,100
94	M	631521331	pás tepelně izolační . kamenná vlna polotuhá $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	162,855	95,00	15 471,23
VV			155,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				162,855
95	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,456	1 000,00	456,00
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				10 374,50
96	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	16,500	531,00	8 761,50
97	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	1,500	578,00	867,00
98	K	721242106	Lapač sřešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	746,00	746,00
D 741			Elektroinstalace				53 080,00
99	K	741-0	Montáž hromosvodu	soub	1,000	17 000,00	17 000,00
100	K	1	Svorka univerzální SU	ks	8,000	13,50	108,00
101	K	2	Svorka zkušební SZa	ks	6,000	4,00	24,00
102	K	3	Svorka okapová SOc	ks	6,000	33,00	198,00
103	K	4	Svorka křížová SK	ks	1,000	22,00	22,00
104	K	5	Podpěra vedení pod hřebenáče PV 14	ks	50,000	24,00	1 200,00
105	K	6	Podpěra vedení pod krytinu PV 22b	ks	20,000	18,00	360,00
106	K	7	Podpěra vedení do zdvia PV 1a-25	ks	48,000	18,00	864,00
107	K	8	Podpěra vedení do zdvia PV 1a-15	ks	4,000	16,00	64,00
108	K	9	Držák ochranného úhelníku DOUa-25	ks	12,000	28,00	336,00
109	K	10	Úhelník ochranný OU 1,7	ks	6,000	175,00	1 050,00
110	K	11	Drát AlMgSi 8 mm	m	90,000	24,00	2 160,00
111	K	12	Drát FeZn 10 mm	m	25,000	78,00	1 950,00
112	K	13	Tyč zemnicí se svorkou ZT 1,0s	ks	6,000	274,00	1 644,00
113	K	14	Štítek označení (1 + 6)	ks	6,000	5,00	30,00
114	K	15	Štítek označení (zemnicí tyč)	ks	6,000	5,00	30,00
115	K	16	Upevňovací a pomocný materiál	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
116	M	17	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	30,000	11,00	330,00
117	K	18	Spínač 1 vodotěsný na povrch	ks	1,000	185,00	185,00
118	K	19	Svítilno žárovkové (zářivkové nebo LED) vodotěsné stropní	ks	5,000	830,00	4 150,00
119	K	20	Žárovka dle svítidla	ks	5,000	1,00	5,00
120	K	741-1	Vytýčení trasy uzemňovacího vedení	m	6,000	10,00	60,00
121	K	741-10	Bourání asfaltu	m3	0,200	1 000,00	200,00
122	K	741-11	Úprava terénu obalovanou směsí vč. materiálu	m3	0,200	1 500,00	300,00
123	K	741-12	Dočasná demontáž elektrického zařízení	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
124	K	741-13	Opětovná montáž elektrického zařízení	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
125	K	741-14	Demontáž konzol	soub	1,000	500,00	500,00
126	K	741-15	Revize zařízení	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
127	K	741-2	Vytýčení podzemních zařízení	ks	5,000	500,00	2 500,00
128	K	741-3	Výkop drážky 35x70 cm pro uzemnění	m	6,000	150,00	900,00
129	K	741-4	Zahnutí drážky vč. hutnění	m	6,000	115,00	690,00
130	K	741-5	Výkop jámy pro zemnicí tyč 0,5x0,5x0,5 m	ks	6,000	100,00	600,00
131	K	741-6	Zához jámy pro zemnicí tyč 0,5x0,5x0,5 m	ks	6,000	100,00	600,00
132	K	741-7	Rozebrání dlažby	m2	2,400	200,00	480,00
133	K	741-8	Opětovné položení dlažby	m2	2,400	850,00	2 040,00
134	K	741-9	Řezání spáry v asfaltu	m	8,000	125,00	1 000,00
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				45 000,00
135	K	742-101	Montáž a dodávka elektronického systému ovládání vstupních dveří / viz popis -tabulka výrobků/ , vč. všech přípomocí, zkoušek apod.	soub	1,000	45 000,00	45 000,00
D 751			Vzduchotechnika				7 848,00
136	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	12,000	654,00	7 848,00
VV			12				12,000
D 762			Konstrukce tesařské				598 593,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
137	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	36,804	850,00	31 283,40
	VV		" nové řezivo"				
	VV		4,678+5,881		10,559		
	VV		Mezisoučet		10,559		
	VV		" stávající krov"				
	VV		" plná vazba"				
	VV		5,7*2*0,1*0,12*2		0,274		
	VV		3,5*2*0,13*0,16		0,146		
	VV		1,5*2*0,1*0,12		0,036		
	VV		2,5*0,1*0,14+1,5*2*0,1*0,14		0,077		
	VV		Mezisoučet		0,533		
	VV		0,533*4		2,132		
	VV		" krokve"				
	VV		5,7*2*0,1*0,12*22+0,5		3,510		
	VV		" pozednice"				
	VV		(28*2+7,5*2)*0,15*0,15		1,598		
	VV		" šikmé sloupky"				
	VV		7,5*0,14*0,2*4		0,840		
	VV		" vaznice"				
	VV		17*0,13*0,15*2		0,663		
	VV		" stropní trámy"				
	VV		(165/2)*0,15*0,24		2,970		
	VV		" podlahové trámy"				
	VV		(165/2)*0,15*0,2		2,475		
	VV		Mezisoučet		14,188		
	VV		" ostatní "				
	VV		2,5		2,500		
	VV		" prkna"				
	VV		141*2*0,032		9,024		
	VV		Součet		36,804		
138	K	762085103.R	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel vč. dodávky	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
139	K	762085112.R	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm vč. dodávky	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
140	K	762331912	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 5 m	m	25,200	113,00	2 847,60
	VV		" krokve 10x12"				
	VV		4,2*2+2,7*4		19,200		
	VV		" pásek 10x12"				
	VV		2*3		6,000		
	VV		Součet		25,200		
141	K	762331913	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 8 m	m	58,850	95,00	5 590,75
	VV		" krokve 10x12"				
	VV		58,85		58,850		
142	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m	m	35,700	187,00	6 675,90
	VV		" šikmý sloupek 14x20"				
	VV		6+5,3+4,4		15,700		
	VV		" ostatní - rezerva"				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		35,700		
143	K	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	34,000	215,00	7 310,00
	VV		" pozednice 20x15"				
	VV		68/2		34,000		
144	K	762331952	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m	m	16,000	238,00	3 808,00
	VV		" průvlak 20x24"				
	VV		16		16,000		
145	K	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 120 cm2	m	84,350	214,00	18 050,90
	VV		25,5+58,85		84,350		
146	K	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 120 cm2	m	44,000	214,00	9 416,00
	VV		" zesílení vaznice 14x6"				
	VV		44		44,000		
147	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 288 cm2	m	35,700	400,00	14 280,00
148	K	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 450 cm2	m	34,000	450,00	15 300,00
149	K	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 600 cm2	m	16,000	500,00	8 000,00
150	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	4,678	8 200,00	38 359,60
	VV		84,35*0,1*0,12*1,08		1,093		
	VV		15,7*0,14*0,2*1,08		0,475		
	VV		16*0,2*0,24*1,08		0,829		
	VV		44*0,14*0,06*1,08		0,399		
	VV		34*0,2*0,15*1,08		1,102		
	VV		" ostatní"				
	VV		0,78		0,780		
	VV		Součet		4,678		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
151	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	324,185	32,00	10 373,92	
152	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	324,185	50,00	16 209,25	
153	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralátí na střechách sklonu do 60°	m	354,600	20,00	7 092,00	
	VV		5,75*2*22+4,9*8+3,8*8+2,5*8+1,5*8		354,600			
154	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	5,016	7 500,00	37 620,00	
	VV		354,6*0,04*0,06*1,1		0,936			
	VV		(1/0,21)*324,585*0,04*0,06*1,1		4,080			
	VV		Součet		5,016			
155	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	5,000	4 500,00	22 500,00	
156	K	762382011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdná vazba do 9 m	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	
157	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	15,575	1 100,00	17 132,50	
	VV		4,678+5,881+5,016		15,575			
158	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	141,000	100,00	14 100,00	
159	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	4,963	5 200,00	25 807,60	
	VV		141*0,032*1,1		4,963			
160	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	141,000	51,00	7 191,00	
161	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	141,000	39,00	5 499,00	
162	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz	m2	141,000	110,00	15 510,00	
163	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	4,963	5 200,00	25 807,60	
	VV		141*0,032*1,1		4,963			
164	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	141,000	27,00	3 807,00	
165	K	762821942	Výřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	165,000	195,00	32 175,00	
	VV		"podlahové trámy 15x20"					
	VV		165/2		82,500			
	VV		"stropní trámy 15x24"					
	VV		165/2		82,500			
	VV		Součet		165,000			
166	K	762822934	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 - montáž	m	165,000	620,00	102 300,00	
	VV		"podlahové trámy 15x20"					
	VV		165/2		82,500			
	VV		"stropní trámy 15x24"					
	VV		165/2		82,500			
	VV		Součet		165,000			
167	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	5,881	8 200,00	48 224,20	
	VV		82,5*0,15*0,2*1,08		2,673			
	VV		82,5*0,15*0,24*1,08		3,208			
	VV		Součet		5,881			
168	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	4,963	120,00	595,56	
169	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	15,189	1 200,00	18 226,80	
D	764	Konstrukce klempířské						170 791,83
170	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	324,185	145,00	47 006,83	
	VV		(28,21+20)/2*5,75		138,604			
	VV		(28,445+20)/2*5,75		139,279			
	VV		(7,76*5,75)/2		22,310			
	VV		(8,345*5,75)/2		23,992			
	VV		Součet		324,185			
171	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	8,000	100,00	800,00	
172	K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti	m	71,800	50,00	3 590,00	
	VV		28*2+8+7,8		71,800			
173	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	39,200	50,00	1 960,00	
	VV		19,3+2,5+0,9+1,2+10,85+3,85+0,6		39,200			
174	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	2,900	262,00	759,80	
175	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	7,000	200,00	1 400,00	
176	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	73,800	50,00	3 690,00	
177	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	26,900	50,00	1 345,00	
178	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	71,800	200,00	14 360,00	
	VV		28*2+8+7,8		71,800			
179	M	553446491	sněhový zachytávač dvoutrubkový	m	71,800	260,00	18 668,00	
180	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	1,000	200,00	200,00	
181	K	764216602	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	0,600	250,00	150,00	
	VV		"cihlové červená"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" rš 185 - K4"				
	VV		0,6		0,600		
182	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	0,900	300,00	270,00
	VV		" cihlově červená"				
	VV		" rš 235 - K3"				
	VV		0,9		0,900		
183	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	25,650	350,00	8 977,50
	VV		" cihlově červená"				
	VV		" rš 335 - K1 "				
	VV		19,3		19,300		
	VV		" rš 335 - K2"				
	VV		2,5		2,500		
	VV		" rš. 285 - K6"				
	VV		3,85		3,850		
	VV		Součet		25,650		
184	K	764216606	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	10,850	400,00	4 340,00
	VV		" cihlově červená"				
	VV		" rš. 435"				
	VV		10,85		10,850		
185	K	764216607	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	0,600	550,00	330,00
	VV		" cihlově červená"				
	VV		" rš 610"				
	VV		0,6		0,600		
186	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	2,895	1 500,00	4 342,50
	VV		" cihlově červená - lemování komínu-K12-K14"				
	VV		0,39*0,6		0,234		
	VV		0,365*5		1,825		
	VV		0,38*2,2		0,836		
	VV		Součet		2,895		
187	K	764316624	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D do 200 mm	kus	6,000	1 500,00	9 000,00
188	K	764316625	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D do 300 mm	kus	2,000	1 700,00	3 400,00
189	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	4,000	340,00	1 360,00
190	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	73,800	380,00	28 044,00
	VV		" cihlově červená K8"				
	VV		73,8		73,800		
191	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	26,900	590,00	15 871,00
	VV		" cihlově červená - K9"				
	VV		26,9		26,900		
192	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,488	1 900,00	927,20
	D 765 Krytina skládaná						365 453,25
193	K	765133001.R	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým / cihlově červená, 40x40, kompetní systémové řešení vč. doplňků a doplňkových tašek/	m2	324,185	750,00	243 138,75
	VV		(28,21+20)/2*5,75		138,604		
	VV		(28,445+20)/2*5,75		139,279		
	VV		(7,76*5,75)/2		22,310		
	VV		(8,345*5,75)/2		23,992		
	VV		Součet		324,185		
194	K	765133011	Okapová hrana vláknocementové krytiny jednoduché krytí ze šablon povrchem hladkým	m	72,790	235,00	17 105,65
	VV		28,205+28,445+7,795+8,345		72,790		
195	K	765133021	Nároží vláknocementové krytiny jednoduché ze šablon povrchem hladkým	m	32,800	430,00	14 104,00
	VV		8,2*4		32,800		
196	K	765133031	Hřeben vláknocementové krytiny jednoduché ze šablon povrchem hladkým	m	20,000	425,00	8 500,00
197	K	765133091	Příplatek k cenám vláknocementové krytiny ze šablon na laťování za sklon přes 30°	m2	324,185	18,00	5 835,33
	VV		324,185		324,185		
198	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny plochy do 0,2m2	kus	8,000	50,00	400,00
199	M	59161148	hlavice větrací plast pro šablony vláknocementové krytiny	kus	8,000	890,00	7 120,00
200	K	765135013	Montáž střešních výlezů skládané vláknocementové krytiny plochy do 1,0m2	kus	5,000	700,00	3 500,00
201	M	591611541	výlez na střechu 480x550mm , izol. dvojsklo, vč. lemování	kus	5,000	3 800,00	19 000,00
202	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	324,585	40,00	12 983,40
203	M	283290361	fólie pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, s integrovanou samolepicí páskou	m2	357,044	45,00	16 066,98
	VV		324,585*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		357,044		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
204	K	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	354,600	15,00	5 319,00
	VV		354,6		354,600		
205	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	390,060	19,00	7 411,14
	VV		354,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		390,060		
206	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	4,969	1 000,00	4 969,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				459 922,10
207	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	50,00	50,00
208	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	24,000	50,00	1 200,00
209	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	4,276	600,00	2 565,60
	VV		0,6*0,85*4		2,040		
	VV		0,6*0,6		0,360		
	VV		0,82*1,3		1,066		
	VV		0,9*0,9		0,810		
	VV		Součet		4,276		
210	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	46,759	550,00	25 717,45
	VV		0,96*1,56*10		14,976		
	VV		1,77*1,67		2,956		
	VV		1,02*1,6		1,632		
	VV		2,1*1,85		3,885		
	VV		1,05*1,85*12		23,310		
	VV		Součet		46,759		
211	M	611100101	okno dřevěné jednokřídlové otevíravé/sklopné 600x850 mm, izol. dvojsklo, profil Euro IV 78, barva slonová kost, členění příčkami, mikroventilace, klika Al dekor mosaz - ozn. O2	kus	4,000	4 161,00	16 644,00
212	M	611100102	okno dřevěné jednokřídlové otevíravé/sklopné 600x600 mm, izol. dvojsklo, profil Euro IV 78, barva slonová kost, bez členění, mikroventilace, klika Al dekor mosaz - ozn. O3	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
213	M	611100103	okno dřevěné dvoukřídlové se stúlpem otevíravé/sklopné 960x1560 mm, izol. dvojsklo, profil Euro IV 78, barva slonová kost, členění příčkami, mikroventilace, klika Al dekor mosaz - ozn. O4	kus	10,000	9 858,00	98 580,00
214	M	611100104	okno dřevěné trojkřídlové se sloupkem a stúlpem otevíravé/sklopné 1770x1670 mm, izol. dvojsklo, profil Euro IV 78, barva slonová kost, členění příčkami, mikroventilace, klika Al dekor mosaz - ozn. O5	kus	1,000	18 187,00	18 187,00
215	M	611100105	okno dřevěné dvoukřídlové se stúlpem otevíravé/sklopné 820x1300 mm, izol. dvojsklo, profil Euro IV 78, barva slonová kost, členění příčkami, mikroventilace, klika Al dekor mosaz - ozn. O6	kus	1,000	8 326,00	8 326,00
216	M	611100106	okno dřevěné dvoukřídlové se stúlpem otevíravé/sklopné 1020x1600 mm, izol. dvojsklo, profil Euro IV 78, barva slonová kost, členění příčkami, mikroventilace, klika Al dekor mosaz - ozn. O7	kus	1,000	10 354,00	10 354,00
217	M	611100107	okno dřevěné trojkřídlové se sloupkem a stúlpem otevíravé/sklopné 2100x1850 mm, izol. dvojsklo, profil Euro IV 78, barva slonová kost, členění příčkami, mikroventilace, klika Al dekor mosaz - ozn. O8	kus	1,000	21 153,00	21 153,00
218	M	611100108	okno dřevěné dvoukřídlové se stúlpem otevíravé/sklopné 1050x1850 mm, izol. dvojsklo, profil Euro IV 78, barva slonová kost, členění příčkami, mikroventilace, klika Al dekor mosaz - ozn. O9	kus	12,000	11 528,00	138 336,00
219	M	611100109	okno dřevěné jednokřídlové otevíravé/sklopné 900x900 mm, izol. dvojsklo, profil Euro IV 78, barva slonová kost, 2/3 sklo; 1/3 větrací žaluzie s otočnými lamelami - ozn. 010	kus	1,000	5 303,00	5 303,00
220	K	766622861	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	60,000	10,00	600,00
	VV		5+2*10+3+2+2+3+2*12+1		60,000		
221	K	766660451	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
222	M	61173110	dveře dřevěné vchodové dvoukřídlové se sloupkem Euro 196x229, kazetové, 2/3 sklo, nezpečnostní kování klika /koule, okapový plech, barva slonová kost - ozn. D1	kus	1,000	75 000,00	75 000,00
223	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	50,00	100,00
224	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	270,00	270,00
225	M	607941021	deska parapetní dřevotřísková vnitřní š. 270, vlhkudolná se zaoblenou hranou, tl. 17 mm., dekor javor - ozn. T1	m	2,200	350,00	770,00
226	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	24,000	270,00	6 480,00
	VV		11+3+2+6+2		24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
227	M	607941022	deska parapetní dřevotřísková vnitřní š. 420, vlhkudolná se zaoblenou hranou, tl. 17 mm., dekor javor - ozn. T2	m	14,850	540,00	8 019,00
228	M	607941023	deska parapetní dřevotřísková vnitřní š. 480, vlhkudolná se zaoblenou hranou, tl. 17 mm., dekor javor - ozn. T3	m	14,750	615,00	9 071,25
229	M	607941024	deska parapetní dřevotřísková vnitřní š. 670, vlhkudolná se zaoblenou hranou, tl. 17 mm., dekor javor - ozn. T4	m	3,050	2 000,00	6 100,00
230	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,662	900,00	1 495,80

D 767 Konstrukce zámečnické 6 453,80

231	K	767610125	Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdiva plochy do 0,6 m2	m2	0,600	711,00	426,60
	VV		1*0,6		0,600		
232	M	553410101	okno ocelové dvoukřídlové, otevíravé é, drátkosklo, slonová kost 1000x600mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
233	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	10,052	100,00	1 005,20
	VV		0,96*1,56*6		8,986		
	VV		0,82*1,3		1,066		
	VV		Součet		10,052		
234	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,020	1 100,00	22,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 294 072,09

235	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	434,386	75,00	32 578,95
	VV		" jižní fasáda"				
	VV		7,755*7,3-(1,77*1,67+1,05*1,85)		51,713		
	VV		(1,77+1,67*2+1,05+1,85*2)*0,2 " špalety"		1,972		
	VV		Mezisoučet		53,685		
	VV		" severní fasáda"				
	VV		2,6*5+(7,165-2,6)*(1,1+3,1)/2		22,587		
	VV		Mezisoučet		22,587		
	VV		" východní fasáda"				
	VV		27,85*7,3-(1,96*2,29+0,6*0,85*2+0,96*1,56*5+1,05*1,85*5)		180,596		
	VV		-(0,6*0,85*4+2,1*1,85)		-5,925		
	VV		(1,96+2,29*2+0,6*4+0,85*8+0,96*5+1,56*10)*0,2		7,228		
	VV		(1,05*5+1,85*10+2,1+1,85*2)*0,2		5,910		
	VV		Mezisoučet		187,809		
	VV		" západní fasáda"				
	VV		10*7,3+17,16*(7,3+5,3)/2		181,108		
	VV		-(0,9*0,9+0,96*1,56*5+0,82*1,3+1,02*1,6+1,05*1,85*6)		-22,651		
	VV		(0,9*3+0,96*5+1,56*10+0,82+1,3*2+1,02+1,6*2+1,05*6+1,85*12)*0,2		11,848		
	VV		Mezisoučet		170,305		
	VV		Součet		434,386		
236	K	783823160	Penetrační nátěr omítek minerálním zpevňovačem	m2	495,509	55,00	27 253,00
	VV		434,386+61,123		495,509		
237	K	783826610	Hydrofobizační transparentní nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	122,623	85,00	10 422,96
	VV		"sokl"				
	VV		61,123		61,123		
	VV		" v místě parapetů"				
	VV		(1,2+10,85+3,85+0,9+0,6+19,3+2,5)*0,5		19,600		
	VV		" v místě říms"				
	VV		(7,8+28*2)*0,5		31,900		
	VV		" ostatní"				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		122,623		
238	K	783827123.R	Jednonásobný celoplošně sjednocující minerální nátěr nahrazující štukovou vrstvu, provedený adhézním můstkem. aplikace štětkou	m2	460,469	195,00	89 791,46
	VV		434,386-35,04		399,346		
	VV		61,123		61,123		
	VV		Součet		460,469		
239	K	783827124.R	Jednonásobný celoplošně sjednocující minerální nátěr nahrazující štukovou vrstvu, provedený adhézním můstkem. aplikace štětkou	m2	35,040	290,00	10 161,60
	VV		" v místě bosáže"				
	VV		0,8*7,3*6		35,040		
240	K	783827420.R	Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek, pískový okr	m2	460,469	185,00	85 186,77
	VV		460,469		460,469		
241	K	783827460.R	Krycí dvojnásobný sol- silikátový nátěr . pískový okr - vyšší pracnost	m2	35,040	247,00	8 654,88
	VV		35,04		35,040		
242	K	783846520	Antigrffiti nátěr trvalý omítek hladkých, zrnitých, štukových	m2	158,013	190,00	30 022,47
	VV		(27,84+27,615+7,75)*2,5		158,013		

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
243	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	50,000	280,00	14 000,00
	VV		" vyklizení půdy - odhad"				
	VV		50		50,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				97 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00
244	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				43 000,00
245	K	030001001	Zařízení staveniště - veškeré náklady spojené se zařízením, užíváním a odstraněním zařízené staveniště vč. nákladů na oplocení a nákladů souvisejících se zvýšenými požadavky s ohledem na pohyb dětí	soub	1,000	43 000,00	43 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				40 000,00
246	K	060001001	Územní vlivy - náklady spojené s výměnou krytiny v městě kotelny / zajištění prací bez zásahu do	...	1,000	10 000,00	10 000,00
247	K	060001002	Územní vlivy - Ztížené pracovní podmínky při výměně prvků krovu	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
248	K	060001003	Územní vlivy - Ztížené pracovní podmínky při stavbě lešení severní fasády	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
249	K	060001004	Územní vlivy - Náklady na vybavení pracovníků pro případnou nutnost zásahu do azbestocementového podhledu kotelny.	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				4 000,00
250	K	090001001	Náklady na provedení vzorků fasády vč. projednání s NPÚ	soub	1,000	4 000,00	4 000,00